TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 83/2013

b) Licitação nº  Alienação de Bens - Concorrência nº 03/2013

c) Data Homologação 02/10/13

d) Objeto da Licitação Alienação do seguinte imóvel: LOTE DE TERRAS RURAL Nº. 23-A
(vinte e três –A) DA GLEBA Nº. 22-FB (vinte e dois –FB), com área de
30.112,00m², matricula nº. 10.557 - CRI de Salto do Lontra, Paraná,
localizado na Linha Alto Cabeceira do Lontra, Município de Nova
Esperança do Sudoeste, Paraná.

Às empresas:

Item

Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1 LOTE DE TERRAS RURAL Nº. 23-A (vinte e três –A) DA
GLEBA Nº. 22-FB (vinte e dois –FB), com área de

30.112,00m², matricula nº. 10.557 - CRI de Salto do Lontra,
Paraná, localizado na Linha Alto Cabeceira do Lontra,

Município de Nova Esperança do Sudoeste, PR, a seguir
descrita: SUDESTE: Do PPM-1 ao M-2, medindo 115,70

metros, com azimute de 52º00’00”, Do M-2 ao M-3,
medindo 110,80 metros, com azimute de 66º00’00”, Do M-3
ao M-4, medindo 16,60 metros, com azimute de 83º00’00”,
confronta com o lote nº. 41 da mesma gleba, NORDESTE:
Do M-4 ao M-5, medindo 209,70 metros, com azimute de
322º00’00”, confronta com o lote nº. 23 remanescente da
mesma gleba. NOROESTE: Do M-5 ao M-6, Lei Municipal

nº787.

COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS

RETALHISTA REI DO
OLEO LTDA

201.000,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total
Homologado

Valor homo. por extenso

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS RETALHISTA REI DO
OLEO LTDA

201.000,00

Duzentos e um mil reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 02 de Outubro de 2013.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal